
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez gminę do realizacji w 2024 roku zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającego na wymianie trzech tablic memoratywnych na cmentarzu wojennym w Granicy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018r. poz. 2337), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Kampinos do realizacji w 2024 roku zadania z zakresu 
administracji rządowej polegającego na wymianie trzech tablic memoratywnych na cmentarzu wojennym 
w Granicy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kampinos do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumienia 
w sprawie powierzenia Gminie zadania, o którym mowa w §1. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, sfinansowana zostanie w całości ze środków dotacji celowej 
przekazanej Gminie Kampinos przez Wojewodę Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346913B0-6563-4E61-8A2F-850A6BA0AA60. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

         Wojewoda Mazowiecki w 2024 roku zamierza powierzyć Gminie Kampinos w ramach 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Kampinos zadanie z zakresu 
administracji rządowej polegające na wymianie trzech tablic memoratywnych na cmentarzu 
wojennym w Granicy. 
         Aby porozumienie pomiędzy Gminą Kampinos a Wojewodą Mazowieckim w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej mogło zostać zawarte, zgodnie art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 
721), Rada Gminy musi podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia przez Gminę Kampinos zadania do 
realizacji. 
          Realizacja zadania zostanie sfinansowana z dotacji celowej przekazanej przez Wojewodę 
Mazowieckiego. Tryb oraz zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w 
porozumieniu, o którym mowa powyżej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346913B0-6563-4E61-8A2F-850A6BA0AA60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-13T10:18:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




